
 

Dz-13.0021.6.2021  

                                                                                                   

Uchwała Nr XXXII/443/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. 
„Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku z funkcji 
magazynowo - produkcyjnej z częścią administracyjną na funkcję obiektu do 
zgromadzeń ludzi – punktu katechetycznego Kościoła Jezusa Chrystusa w Krakowie na 
działce nr 2/14 obr. 20 Podgórze przy ul. Golikówka 12”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie parametry planowanej inwestycji zawarte we wniosku o ustalenie 
warunków zabudowy dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa, rozbudowa  
i zmiana sposobu użytkowania budynku z funkcji magazynowo - produkcyjnej z częścią 
administracyjną na funkcję obiektu do zgromadzeń ludzi – punktu katechetycznego Kościoła 
Jezusa Chrystusa w Krakowie na działce nr 2/14 obr. 20 Podgórze przy ul. Golikówka 12”,  
w odpowiedzi na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dn. 
14.05.2021 r., znak sprawy: AU-02-3.6730.2.781.2020.ŁOK. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Kościół Jezusa Chrystusa pod obecnym adresem prowadzi działalność od stycznia 2018 r. Na 
działkach sąsiednich nr 2/13 i 2/15 obr. P-20 znajdują się budynki niemieszkalne. Planowana 
inwestycja, zdaniem Radnych, nie będzie kolidować z istniejącą obecnie zabudową na tym 
obszarze. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


